Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveita - Vlada - Government
Komuna e Dtenasit
DSHMS
KONTRATE
TITULLI: Regjistimi i automjete : Metcedes (1-513-KM ,Renault 01-211-JT dhe Passatt

[

Numii identifikues: 611-19-33-247, Pergaditur ne Gllogoc: 13/03/2019

PALET NE MARREVESH]E
1. Zyrtare e Prokutimit”, pérfaqésuar nga SOFIE ELSHANT, Zystate { mé tutje “Punédhénés”)
2, ? GRANITI GROUP” SH.P.K me nr. té cilin e pérfagéson ISMET SHALA( me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA
1.1 Lénda e kontratés duhet t€ jeté sherbim si né vijim:
Regjistimi i antomjete; Mercedes 01-513-KM ,Renault 01-211-]T dhe Passatt
1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté né pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés s& shérbimit
1.3 Vendiidorézim - pranimit € shetbimit do & jeté: Parku i makinave
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen e sherbimit do té jeté: brenda 1 - 2 ditéve

NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES =810.96 € (Tetéqind e dhjeté euro e néntédjeté e gjashté cent ).

3.1 Cmimii pérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmia pagesé qé Autoritet kontraktues i ka borxh Kontrakiuesit, pérkatésisht Sherbimit -
Punékryerésit. Pagesa do t& béhet sa ma shpejté q& &shté e mundut, pot jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t€ béhet né€ Furo.
Kontraktuesi -- Sherbimi (Punékryeresi) éshté i obliguar q& pas kryerjes sé sherbimit apo punéve ta dorézoj faturén né afatin sa mé &
shkurtg.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarrEveshjes, secila palé mund
t€ kérkoj€ ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmatréveshje ndérmjet paléve té cllat mund té lindin gjaté ekzekutimit s# késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur t& zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t€ dorézohet né né pajtirn me ligjiin e Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Koniraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet 2 dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dozé,
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